
 

 

Certificato 

 

L’ente di certificazione di Swiss Safety Center AG    
 certifica che la ditta 

 

 
 
 

Walter + Bai AG 
Industriestrasse 4 
CH-8224 Löhningen 

nel campo di applicazione 

SVILUPPO, PRODUZIONE, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE PER 
MACCHINE E SISTEMI PROVA MATERIALI, ACCESSORI E 
APPARECCHIATURE PER LABORATORIO 

applicata con successo un sistema di gestione della qualità  
in conformità con 

ISO 9001:2015  

Numero di registrazione: 
Prima certificazione: 
Valido dal: 
Valido fino: 

01-400-164 
07.05.1997 
19.05.2023 
06.05.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Direttore dell’ente di certificazione 

Wallisellen, 22.05.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Una società del Gruppo ASIT, membro della TÜV Association. 

 




